

Gudstjänstplan för Strövelstorps församling 2023

Strövelstorps församlings gudstjänstplan är upprättad i enlighet med den pastorala plan för användandet av församlingens kyrkor som antagits av kyrkorådet.

I Ausås kyrka firas gudstjänst regelbundet på sön- och helgdagar (ungefär varannan vecka; något oftare vid större helger och något mera sällan under sommaren). Av tradition finns några särskilda punkter under året, då gudstjänst firas här: Vid tacksägelsedagen står en grupp engagerade volontärer för smyckning av kyrkan inför skördegudstjänsten och under fredagen före allhelgona serveras kaffe på kyrkogården och en musikstund med orgelmusik och lyrik hålls på eftermiddagen i kyrkan. Luciafirandet (vilket äger rum en fredag i anslutning till Luciadagen) med efterföljande auktion, samlar många. Julaftonsförmiddagens julspel engagerar också många bybor som deltagare.

I Starby kyrka firas regelbundet gudstjänst under året (åtminstone var fjärde söndag och oftare i samband med större helger) och midsommardagens musikgudstjänst samt jul- och nyårsdagarnas gudstjänster är tradition.

Kyrkorummet lämpar sig utmärkt för mera intima, meditativa gudstjänster som gudstjänst i taizéton. Ett ökande antal barnfamiljer gör också att familjesöndagar passar bra att fira i och utanför kyrkan några gånger per år, vilket syns i planen.

I Strövelstorps kyrka firas regelbundet gudstjänst på sön- och helgdagar (i genomsnitt något oftare än varannan vecka) samt morgonmessa var tredje onsdagsmorgon under terminstid.

Musikgudstjänster av olika slag fungerar väl i rummet som har gott om plats för kör och musiker och god akustik.

Askonsdagmessa, Skärtorsdagmessa och Påskdagmessa liksom konfirmandupptaktsgudstjänst, änglamessa på Mikaelidagen, messa på 1 advent samt julaftonens julbön, firas i Strövelstorps kyrka.

Årets gudstjänster fördelas i kyrkorna efter dessa principer.

Under de större helgerna, fördelas gudstjänsterna mellan våra tre kyrkor så, att någon gudstjänst firas på varje plats, i eller i anslutning till kyrkan vid jul och påsk. Vid nyår firas endast nyårsmessa i Starby kyrka, medan Trettondedag jul kan alternera mellan Strövelstorp och Ausås, beroende på gudstjänstens utformning (olika typer av musikgudstjänster har ofta firats denna helg). Under midsommarhelgen firas midsommardagen i Starby medan söndagen efter midsommar innebär friluftsgudstjänst i Ausås prästgårdspark.

Då antalet begravingar och gravsättningar i församlingen blir färre, har allhelgonahelgen gudstjänstliv förändrats så, att gudstjänst firas i Starby kyrka på Alla helgons dag (med möjlighet till inslag av minnesgudstjänst-karaktär om det finns anledning till det) medan minnesgudstjänsten på Alla själars dag alternerar mellan Ausås och Strövelstorp (vartannat år).